

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	beton zwykły C20/25 (B-25)	m ³	90.5072	189.88	17185.42
2.	dachówka ceram.zakład."Marsylka"	szt	4575.1104	2.54	11620.72
3.	pustak ceramiczny ścienny typu Pióroterm P+W 25 o wym. 325x250x235 mm. kl. 15	szt	2383.8019	4.04	9630.52
4.	krawędzieziaki igł. wymiarowe, nasycone kl.II	m ³	12.0401	725.18	8731.21
5.	parkiet z drewna egzot.BADI szer.70-90	m ²	83.8152	96.96	8126.74
6.	okna i drzwi balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone	m ²	29.8200	252.50	7529.56
7.	pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 12mm	kg	3421.0800	2.06	7047.43
8.	plyty ze skalnej wełny mineralnej ROCKMIN PLUS - gęstość 31 kg/m3 do izolacji stropodachów i poddaszy, stropów belkowych, sufitów podwieszanych, ścian osłonowych i działowych, podłóg na legarach grub. 150 mm	m ²	347.0103	17.92	6218.42
9.	plyty styrop.EPS 70-040 (fasada)	m ³	56.9101	99.18	5644.40
10.	szpachlówka gipsowa biała Cekol C-45, opak. 40 kg	kg	3065.3495	1.87	5732.19
11.	gąsior dach.ceram.podstawowy (3szł./m)	szt	316.2312	16.67	5271.56
12.	błoczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	1773.7105	2.88	5108.28
13.	skrzydła płytowe, pełne, sosna	szt	7.0000	661.55	4630.85
14.	bramy garażowe kompletne uchylne z automatem (1 szt.)	m ²	9.0000	507.61	4568.49
15.	drzwi wejściowe drewniane z naswitem bocznym	szt	1.0000	4072.32	4072.32
16.	pustak ceramiczny ścienny Porotherm - ściana działowa 11,5 P+W o wym. 115x498x238 mm kl. 10	szt	759.0194	4.95	3757.15
17.	zaprawa cementowo-wapienna	m ³	20.3968	151.50	3090.12
18.	pakiet startowy systemu Rondo Plus wys. 6 m o śr. przewodów 20 cm +W	kpl.	1.0000	3056.47	3056.47
19.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOP-TER K-20	kg	2802.2480	0.96	2690.16
20.	pakiet startowy systemu Rondo Plus wys. 6 m o śr. przewodu 20 cm	kpl.	1.0000	2560.03	2560.03
21.	zaprawa cementowa M 80	m ³	15.7183	146.45	2301.92
22.	plyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga)	m ³	18.6726	109.08	2036.79
23.	łaty iglast	m ³	2.6844	696.90	1870.60
24.	taśma uszczelniająca pod gąsiory	m	61.3224	29.49	1808.41
25.	beton zwykły C12/15 (B-15)	m ³	8.8683	171.70	1522.69
26.	bale igł.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m ³	1.6006	909.00	1454.91
27.	panele winylowe typu siding, białe	m ²	72.4524	18.23	1320.79
28.	ceresit CT 17 głęboko penetrujący, opak. 10 dm3	dm ³	141.1007	9.13	1288.41
29.	plytki gresowe szkliwione	m ²	35.2874	35.84	1264.70
30.	wkręty stalowe	szt.	4161.3372	0.30	1248.40
31.	podokienniki wew. lastrykowe, grub. 5 cm	m ²	6.9552	167.66	1166.11
32.	kształtki cokołowe 10 cm	m	51.6947	20.20	1044.23
33.	specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	71.2429	14.62	1041.59
34.	folia dachowa polipropylenowe Euronit 120 g/m2 (rolka 75 m2)	m ²	379.3140	2.73	1035.53
35.	plytki klinkier.elew.25x6cm	m ²	34.7449	29.29	1017.66
36.	pręty okr.gład.do zbr.bet. fi 6mm	kg	403.8060	2.43	981.24
37.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	379.8201	2.58	979.87
38.	pakiet systemu kanałów wentylacyjnych pionowych wys. 6 m 2x12x17 cm	kpl.	2.0000	482.04	964.08
39.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	1.7377	540.35	938.96
40.	papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 333	m ²	458.7849	2.04	935.89
41.	pakiet systemu kanałów wentylacyjnych pionowych wys. 6 m 4x12x17 cm	kpl.	1.0000	886.08	886.08
42.	środek impreg.grzybobój.solny FOBOS M-4	kg	152.7059	5.40	824.60
43.	pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 10mm	kg	392.7000	2.06	808.96
44.	śruby.podkładki.nakrętki	kg	88.8904	9.09	808.01
45.	wylaz dachowe ROTO WDL27H 86x86	kpl.	1.0000	795.38	795.38
46.	drzwi stalowe rozwierane przeciwpożarowe	kg	77.4900	9.60	743.90
47.	farba emuls. nawierzchniowa wewn.	dm ³	178.8764	4.12	736.89
48.	gwoździe śrubowe do drewna	szt.	716.0400	1.01	723.20
49.	uchwyt rynnowy z PVC "Gamrat"- rozm. 125mm	szt	140.4000	5.05	709.02
50.	blacha płaska foliowana w standardzie, grub. 0,50 mm poliester standard (RAL)	m ²	33.6528	21.03	707.72
51.	drzwi przesuwane-kompletne	szt	1.0000	707.00	707.00
52.	rynna dachowa z PVC fi 125 mm"Gamrat"	m	71.6040	9.65	690.98
53.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	156.3102	4.39	686.30
54.	sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT DR 20	kg	625.8900	1.05	657.19
55.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	1.0025	631.25	632.81
56.	plytki ścienne fanans.szkliw.	m ²	20.7270	29.29	607.10
57.	ościeżnice drzwiowe stalowe	szt	9.0000	60.79	547.11
58.	dyle plastikowe "z grzybkami"	szt.	1048.3720	0.51	534.27
59.	emulsja asfaltowa izolacyjna	kg	255.9662	2.00	511.93
60.	pręty okr.gład.do zbr.bet. fi 8mm	kg	205.4180	2.43	499.17
61.	element dodatkowy z tworzywa sztucznego do dachówek EURONIT - grzebień okapu z wentylacją (dł. 1 m)	szt	143.2080	3.33	476.94
62.	cegła klinkierowa NF-SP - okładzinowa, gładka czerwona naturalna o wym. 240x65x71 mm	szt	350.8120	1.34	470.09
63.	piasek naturalny kopany	m ³	48.5276	9.09	441.11
64.	folia PE paroizolacyjna ROCKWOOL, stabilizowana grub. 0,2 mm, szerokość 2,0 f	m ²	209.9015	2.08	436.60

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
65.	istwa startowa, biała do okł. winyl.	m	144.9048	2.84	411.55
66.	folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	30.5891	12.12	370.73
67.	lakier chemoutwardz. na drewno - bezbarwny	dm ³	21.8082	16.43	358.29
68.	siatka z włókna szklanego	m ²	295.5029	1.19	351.73
69.	łaty i listwy iglaste, nasycone, kl.II	m ³	0.4488	737.30	330.85
70.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasycone 25 mm kl.II	m ³	0.5845	555.50	324.68
71.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	177.8340	1.82	323.66
72.	mata ze skalnej wełny mineralnej MEGAROCK PLUS - grub. 150 mm	m ²	18.1440	17.18	311.71
73.	złączka rynnowa z PVC "Gamrat"- rozm. 125mm	szt	23.3100	12.96	302.09
74.	rura spust.PVC kielich. śr.110 mm,"Gamrat"	m	24.2400	12.27	297.43
75.	profil wykończeniowy elewacyjny (do systemów izolacji cieplnej) narożnikowy 23/2500, dł. 2,5 m	szt	49.3826	5.76	284.49
76.	masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	62.2260	4.24	263.84
77.	listwy przyścienne z drew.igl.wym.35x23mm	m	85.4572	2.84	242.67
78.	kolano z PVC "Gamrat" fi 110 mm,67,5st.	szt	18.0000	12.93	232.74
79.	zaprawa wapienna	m ³	1.9416	116.15	225.23
80.	folia poliet. izolacyjna, kubłkowa fundam	m ²	57.4607	3.89	223.52
81.	kołek kotwiący	szt	151.3854	1.37	207.40
82.	zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11	kg	258.3496	0.75	193.78
83.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	470.5920	0.40	188.23
84.	drewno na stemple okrągłe korowane	m ³	0.7461	232.30	173.26
85.	pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm ³	9.1146	17.52	159.69
86.	super podkład Thomsit PP20	kg	9.1953	15.15	139.31
87.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	35.3145	3.50	123.60
88.	zestaw materiałów na 1 m komina systemu Rondo Plus o śr. przewodów 20 cm +W	kpl.	0.3700	328.69	121.62
89.	zaprawa do spoinowania ATLAS FUGA WĄSKA grub. od 1-6 mm, grupa I, opak. 5 kg	kg	21.1331	5.63	119.03
90.	kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm b/żaluz.	szt	18.0000	5.66	101.88
91.	rynnowy lej spust.PVC "Gamrat"-rozm. 125 mm	szt	6.0000	15.98	95.88
92.	wkręty do drewna 6x80 mm'	szt.	302.9827	0.30	90.91
93.	belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	4.0800	21.36	87.15
94.	uchwyt do rur spust.ocynk.fi 100-120mm	szt	12.0000	5.18	62.16
95.	drut stal.okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	14.9011	3.23	48.13
96.	drewno opałowe	m ³	0.5475	70.23	38.38
97.	thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	2.1971	15.15	33.28
98.	masa asfaltowa stos. na zimno do izolacji	kg	10.3737	2.78	28.90
99.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m ³	0.0335	525.20	17.69
100.	farba ftalowa do gruntowania p/rdzew	dm ³	1.1714	14.70	17.22
101.	papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	18.9660	0.76	14.43
102.	haki do muru	kg	2.2351	5.66	12.67
103.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	1.8674	5.25	9.77
104.	dyble stalowe	szt.	8.4000	1.01	8.48
105.	zaprawa cementowa M 50	m ³	0.0548	133.73	7.33
106.	farba emuls. nawierzchniowa zewn.	dm ³	1.2519	5.78	7.24
107.	drut stalowy okrągły 3 mm	kg	1.6763	3.74	6.33
108.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m ³	0.0056	773.66	4.28
109.	rozcieńczalnik do wyrob. lakier. asfalt.	dm ³	0.3780	4.04	1.53
110.	deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m ³	0.0014	519.14	0.71
111.	materiały pomocnicze	zł			2232.13
				RAZEM	177344.79

Słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta czterdzieści cztery i 79/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	55.8996	40.00	2236.00
2.	pompa do betonu na samochodzie	m-g	7.9174	138.50	1096.63
3.	koparka gąsienicowa 1.20 m3	m-g	6.3718	113.40	722.63
4.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	106.0460	6.00	636.03
5.	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h	m-g	27.7662	19.00	527.49
6.	spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	2.9671	78.50	232.86
7.	środek transportowy	m-g	4.4280	40.00	177.09
8.	ruszt. rur. wew. do 9 m	m-g	29.0566	6.00	174.34
9.	nożyce do prętów	m-g	24.5742	3.88	95.35
10.	giętarka do prętów	m-g	20.3974	4.13	84.24
11.	prościerka do prętów	m-g	18.2665	4.00	73.07
12.	szlifierka do parkietu	m-g	9.2766	6.70	62.17
13.	równiarka samojezdna 74 kW (100 KM)	m-g	0.5028	80.00	40.22
14.	żuraw okienny przenośny	m-g	9.8573	3.60	35.88
15.	wyciąg	m-g	1.5112	6.00	9.05
				RAZEM	6203.05

Słownie: sześć tysięcy dwieście trzy i 05/100 zł